
  

kraina sera, czekolady, zegarków, wodospady w Schaffhausen, 

Zurich, Lucerna, Lauterbrunnen, pociąg i kolejka zębata na 

Jungfraujoch, Berno, Montreaux, fabryka czekolady w Broc  

i sera Gruyere, Genewa  
 

SZWAJCARIA 

 

10 - 15.09.2024 r. 

CENA TYLKO  1 950 zł/os* 
 * cena po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA”, cena  2100 zł dla niezrzeszonych w ZZ, pełny koszt 2 880 zł.  

   * kalkulacja może ulec zmianie w związku z kursem franka szwajcarskiego w przyszłym roku 

 

CENA OBEJMUJE: 

transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD), opłaty drogowe i parkingowe, zakwaterowanie w hotelach**  

w pokojach 2-osobowych  z łazienkami (łącznie 3 noclegi) pokoje 1 os z dopłatą, wyżywienie: 3 śniadania, 3 obiadokolacje (napoje 

płatne dodatkowo), opiekę pilota, ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby przewlekłe), NNW 20 

000 PLN (SIGNAL IDUNA), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i  Pomocowy, podatek VAT 

 

CENA NIE OBEJMUJE:  

świadczeń nie wymienionych w ofercie, m.in.: obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (biletów wstępu do 

zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, wjazdu pociągiem i  kolejką zębatą na Jungfraujoch – bilety zakupywane  

z wyprzedzeniem – jest to najdroższa atrakcja Szwajcarii, lecz warta swej ceny,  rejsu statkiem po Jeziorze Czterech Kantonów, 

zestawów słuchawkowych tour guide system ) RAZEM ŁĄCZNIE ok. 400 CHF/os – kwota w oparciu o ceny tegoroczne, mogą 

ulec zmianie w 2024, napoi do obiadokolacji, ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5% lub 7% w przypadku rozszerzenia  

o choroby przewlekłe (polisa do założenia do 7 dni od wpłaty zaliczki)  

 

UWAGI: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Z uwagi na pobyt w górach 

należy zabrać ze sobą wygodne obuwie oraz ciepłą kurtkę, okulary słoneczne, krem z filtrem. Oferta skalkulowana  dla grupy  54 

osób. Dokument tożsamości : dowód osobisty lub paszport..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisy do końca sierpnia br. mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl 

 (proszę podać: imiona i nazwisko/a, data urodzenia, nr telefonu) oraz w biurze. 

Wpłata zaliczki w kwocie  950 PLN/os w biurze ZZ „KADRA” lub na rachunek  

maksymalnie do końca września 2023 r.  

 
Foto: BP Altamira 
 
 

ZZZZ  „„KKAADDRRAA””  ZZAAPPRRAASSZZAA  NNAA  WWYYCCIIEECCZZKKĘĘ  

mailto:poczta@zzkadra.j-bie.pl


RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI DO SZWAJCARII 

 

1 DZIEŃ: 10.09.2024 r. wtorek 

Wyjazd z miejsca zbiórki o godz. 19:00. Nocny przejazd przez Czechy i Niemcy do Szwajcarii. 

2 DZIEŃ: 11.09.2024 r. środa 

Przyjazd do Szwajcarii w godzinach porannych. Rozpoczęcie zwiedzania tego niewielkiego, lecz 

majestatycznego kraju o niezwykłym, alpejskim krajobrazie od WODOSPADÓW W SCHAFFHAUSEN 

wraz z WODOSPADEM RHEINFALL, czyli największym i najpotężniejszym wodospadem Europy 

nazywanym często „Małą Niagarą” położonym na przełomie rzeki Ren. Następnie przejazd do ZURYCHU 

– kosmopolitycznego miasta położonego na Jeziorem Zuryskim oraz rzekami Limmat i Sihl, otoczonego 

przepięknymi alpejskimi szczytami. Spacer ulicami miasta podczas,  którego zobaczymy m.in.: Stare 

Miasto, piękne mieszczańskie kamieniczki, pasaże handlowe, kręte uliczki, liczne fontanny, elegancką ulicę 

Bahnhofstrasse (jedną z najdroższych ulic świata) oraz Katedrę Großmünster (z zewnątrz). Przejazd do 

LUCERNY – jednego z najpiękniejszych i najbardziej magicznych miast Szwajcarii, zachwycającego 

widokami oraz atrakcjami z przeszłości. W programie m.in.: spacer po historycznym centrum z Mostem 

Kaplicznym (Kapelbridge) z XIV wieku (symbol Lucerny i najstarszy kryty most w Europie) oraz 

pomnikiem Umierającego Lwa poświęconym Gwardii Szwajcarskiej. REJS PO JEZIORZE CZTERECH 

KANTONÓW. Następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

3 DZIEŃ: 12.09.2024 r. czwartek 

Śniadanie, wykwaterowanie,  Przejazd do LAUTERBRUNNEN – niewielkiego górskiego miasteczka 

położonego pomiędzy dwiema ogromnymi ścianami skalnymi. Dolina Lauterbrunnen jest jednym z 

największych w Szwajcarii terenów podlegających ochronie z 72 szumiącymi wodospadami. Następnie 

przed nami NAJWIĘKSZA ATRAKCJA SZWAJCARII -  przejazd pociągiem oraz wjazd kolejką zębatą 

na JUNGFRAUJOCH – czyli najwyżej położoną w Europie stację kolejową   (3454 m n.p.m.). Kolej zębata 

przez cały rok wspina się po stromym podjeździe do tunelu Jungfraujoch z Kleine Scheidegg. Tunel od 

stacji Eigergletscher liczy 7 km i budowany był w latach 1896-1912. Przystanek w głębi tunelu umożliwia 

spektakularne spojrzenie na północną ścianę lodowca Eiger oraz na świat lodowców przez olbrzymie okna. 

Na szczycie goście zwiedzają wysokoalpejski świat lodu, śniegu i skał. Wszystko to można podziwiać z 

platformy widokowej “Sphinx” i “Plateau” na lodowcu Aletsch. Czas wolny na samodzielne doświadczanie 

(należy wziąć ciepłą odzież, okulary słoneczne, krem z filtrem). Następnie przejazd do  na krótki spacer do 

stolicy czyli BERNA –położonego malowniczo na rzeką Aare w Alpach.  W programie spaceru m.in.: Dom 

Alberta Einsteina – z zewnątrz, Wieża Zegarowa – pozostałość pierwszych murów obronnych miasta,  

budynki parlamentu oraz spacer po wpisanym na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO starym mieście z 

zabytkowymi, średniowiecznymi budynkami. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

4 DZIEŃ: 13.09.2024 r. piątek 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do MONTREAUX – miasta pełnego życia, modnego kurortu na 

Riwierze Genewskiej i jednego z najbardziej znanych ośrodków turystycznych Szwajcarii. W programie 

m.in.: spacer nabrzeżną promenadą nad Jeziorem Genewskim i zwiedzanie średniowiecznego, malowniczo 

położonego ZAMKU OBRONNEGO CHILLON, który stał się inspiracją dla poematu romantycznego lorda 

Byrona „Więzień Chillonu”. Zobaczymy m.in. wieże obronne, drewniany most oraz podziemia. Następnie 

przejazd do BROC by zwiedzić  FABRYKĘ CZEKOLADY – wizyta zakończona degustacją  , na koniec 

wizyta w FABRYCE SERA w GRUYERE . Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  

5 DZIEŃ: 14.09.2024 r. sobota 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do GENEWY – drugiego pod względem wielkości miasta Szwajcarii 

i jednego z najbogatszych i najbardziej kosmopolitycznych na świecie. To tu swoją europejską siedzibę ma 

Organizacja Narodów Zjednoczonych, a swoje centrale – Światowa Organizacja Zdrowia i Czerwony 

Krzyż. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po mieście, podczas którego zobaczymy: Ogród Angielski z 

zegarem kwiatowym, Plac de Bourg de Four, promenadę des Bastions z pomnikiem reformacji oraz symbol 

miasta, czyli największą w Europie fontannę Jet d’Eau (słup wody wznosi się na wysokość 140 m). 

Wejdziemy także do Katedry św. Piotra, w której kazania wygłaszał największy reformator Jan Kalwin. 

Odwiedzimy również dzielnicę Organizacji Narodów Zjednoczonych. Popołudniu wyjazd w drogę powrotną 

do Polski. 

6 DZIEŃ: 15.09.2024 r. niedziela 

Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach okołopołudniowych. Zakończenie wycieczki. 


